
if

I : 20/25/2023
/:■

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI PROVOZOVÁNÍ 

PODZEMNÍHO ZÁSOBOVACÍHO TUNELU
č. 20/25/2023

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku v platném znění

Statutární město Most
IČO: 00266094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radničm' 1/2, 434 01 Most
zastoupeno: Ing. Markem Hrvolem, primátorem města
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 19-1041368359/0800
(dále jen „Město“)

a

Ambona consult s.r.o.
IČO: 26691701 
DIČ: CZ26691701
sídlem: Letenské náměstí 157/4, 170 00 Praha 7 - Bubeneč 
zastoupena: Adnanem Suljanovičem, jednatelem 
(dále jen jako ,,Ambona“)

a

CASCADE servisní s. r. o.
IČO: 09834150 
DIČ:CZ09834150 
sídlem: Radniční 1/2, 434 01 Most 
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, jednatelem 

Lenkou Horovou, jednatelkou 
(dále jen jako ,,Cascade“)

(všichni společně dále jen jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tuto smlouvu následujícího zněm':

I.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany konstatují a činí nesporným, že jsou uživateli podzemního zásobovacího 
tunelu ("dále jen zásobovací tímel") mezi budovou č.p. 1 a budovou č.p. 3, který vede pod 
pozemky pare. č. 6367/21, 6367/22, 6367/43, 6367/120, 6367/45, 6367/41 a 6367/3 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj. 
Katastrálním pracovištěm Most na listu vlastnictví č. 1 pro katastrální území Most II, obec 
Most, které jsou ve vlastnictví Města ("dále jen zásobovací tímel").

1/4



20/25/2023

2. V zásobovacím tunelu se nacházela původní vstupní vrata, která již (s ohledem na jejich 
technický stav) bylo nutné vyměnit. Smluvní strany se dohodly, že Město zakoupí a nechá 
nainstalovat nová vstupní vrata (dále jen "vstupní vrata"). Celkové náklady na pořízení a 
instalaci vstupních vrat činí: 289.224,-- Kč vč. DPH.

3. Smluvní strany se pro účel pořízení vstupních vrat dohodly, že se každá bude podílet na 
nákladech souvisejících s pořízením a instalací vstupních vrat ve výši 1/3 celkových nákladů, 
které jsou vyčísleny v odst. 2 tohoto článku. Jednotlivé podíly jsou pak následující: j

-1

a) Statutární město Most celkem: 96 408,— Kč

b) Amnona consult s.r.o. celkem: 96 408,— Kč

.r

c) Cascade servisní s.r.o. celkem: 96 408,— Kč

,1
*1

a

4. Cascade a Ambona se zavazují uhradit svůj podíl nej později do 21 kalendářních dnů ode 
dne podepsání této smlouvy na účet Města č. 19-104136 8359/0800, variabilní symbol 
080361715137.

5. Smluvní strany se pro účely oprav a údržby vstupních vrat dále dohodly, že se každá bude 
podílet na těchto nákladech poměrově ve výši 1/3 z celkových nákladů oprav a údržby, a to na 
základě vyúčtování provedeného Městem. Výše a splatnost, jakož i platební údaje budou vždy 
uvedeny v předmětném vyúčtování, které bude zasláno elektronicky nebo poštou.

II.
Předchozí smlouva

1. Smluvní strany dále konstatují, že tato smlouva v plném rozsahu nahrazuje a ruší Smlouvu 
o spolupráci při provozovám' podzemního zásobovacího tímelu č. 1/16/2010 ze dne 10. 11. 
2010 ve znění jejího pozdějšího dodatku č. 1 ze dne 11.8. 2021.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo šiji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2/4



v

20/25/2023

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji 
o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu 
narození a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 
smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčiímého. Smluvní strany sjednávají, že veškeré 
spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.

7. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednám'. Její změny a doplňky 
vyžadují písemnou formu.

8. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem 
prohlašují, že je jim znám její smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že k ní 
přistupují svobodně a vážně, iňkoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

9. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů ve znění pozdějších předpisů a dále 
pak ID_ST_076 Nakládání s osobními údaji.

10. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto 
zákonem uveřejní Město, a to nejpozději do 30 dnů od jejího podpisu.

11. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní strany do datové schránky/e-mailem 
potvrzem' z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvm' 
strany se dohodly, že již nebudou, kromě potvrzení o uveřejnění této smlouvy, nijak dále o 
této skutečnosti informovány.

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

3/4



20/

V Mostě dne: 15 -08- 2023 V Mostě dne: 31 -|)7-

V Mostě dne: - 1 -Qg- 2023■3 -08- 2023v Mostě dne:

3

-J
■3

'■'V

4/4



MmM Z Ol 077

KRYCÍ LIST SMLOUVY Č. 20/25/2023

Jméno, příjmení / příp. 
organizace Funkce, ORJ PodpisDatum

KINDL & PARTNER! 
Advokátní kancelář srn

Zpracoval/a/i/y;

2 8-OB- 2023 IVedoucí odboru:

28-06* 2023 BSprávce rozpočtu:

□dotace EU apod. Dpodmíněná pohledávka □ podmíněný závazek 
□ podpora de minimis Dveřejná podpora - bloková výjimka Dvýjimka - vertikální spolupráce DSOHZ

Kč (vč. DPH)

2 7, 06. ■'0?3 Za OF posoudil/a:

!7. 06, ;G?3
Uveřejnění v reAK - právně posoudil/a:
Anonymizovat smlouvu: □NEj^ANO

Za VM:

Schváleno v: □ PPM / □ RmM / □ ZmM - dne

Datum uveřejnění smlouvy: Přímo zadané - dodávka a montáž 
vstupních vrat do zásobovacího tuneíuPoznámka:

ID smlouvy z registru smluv:

1
!

m Stránka 1 z 1F_OI_077B platí od: 23. 2. 2023
vd

i


